项目概况

桂平市中医医院2024年医疗设备采购（进口）项目招标项目的潜在投标人应在广

西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，

并于 2025年12月9日 9 时 00 分（ 北京时间）前按要求递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-G1-810229-GXGH

申请编号：GPZC2025-G1-03832

项目名称：桂平市中医医院2024年医疗设备采购（进口）项目

预算金额（元）：人民币壹仟叁佰叁拾捌万伍仟元整（￥13385000.00）

最高限价（如有）：人民币壹仟叁佰叁拾捌万伍仟元整（￥13385000.00）

采购需求：桂平市中医医院2024年医疗设备采购（进口）项目采购一项。如需进一

步了解详细内容，详见招标文件第二章《采购需求》。

合同履约期限：签订合同之日起90个日历日内交货完毕并安装验收合格交付使用。

本标项（否）接受联合体投标

备注：/

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无，本项目非专门面向中小企业采购；

3.本项目的特定资格要求：

（1）国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备独立法人资格，生产或经营

[...]

2.原装进口电动马达连接管线1条；

3.原装进口带光电动马达1支；

4.原装进口20:1光纤种植弯手机1支；

5.原装进口1:1非光纤直手机1支；

6.脚踏控制器1个；

7.液瓶支架1个；

8.手机支架1个；

9.屏幕保护膜2片；

10.一次性无菌灌注管1盒（5根）；

11.无菌灌注管与电缆之间的固定线卡1包（10个装）；

12.不锈钢脚控支架1个；

13.电源线1条；

14.进口500ml 防锈清洁剂1瓶；

15.进口500ml 清洁剂1瓶；

16.进口500ml 润滑剂1瓶。

预算总金额：人民币壹仟叁佰叁拾捌万伍仟元整（¥13385000.00元）

二、商务要求

商务要求表

▲报价要求

投标人的总报价应该包括：

（1）货物采购成本、二次搬运、利润及标准附件、备品备件、专用

工具的价格；

（2）运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用；

（3）必要的保险费用和各项税费；

（4）设备安装、培训（含教材费、场地租用）费、连接等系统双向

接口服务费用（接口服务费包含设备厂家与采购人系统双方费用，如

需配套分诊工作站及采集卡、 密钥的应包含在内）；

（5）到现场验收的费用。

▲交货时间

及地点

1、交货时间：签订合同之日起90个日历日内交货完毕并安装验收合

[...]

质疑联系部门及联系方式：广西贵荷项目管理咨询有限公司招标部，联系电话：

潘昭宇，0775-4342291，通讯地址：贵港市覃塘区荷东嘉苑第6幢16、17、18号

商铺。

业务时间：工作日每天上午8时00分到12时00分，下午3时00分到6时00分。

39.1

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由中标供应商一次性向采购代理机构支付。

2.采购代理费收取标准：

☑固定采购代理收费：根据发改价格〔2015〕299号文，按固定金额收取，具

体按贵港市中介超市中选金额收取，金额为：人民币壹拾壹万伍仟元整

(¥115000.00）； 由中标供应商向招标代理机构支付。

3.账户名称：

账户名称：广西贵荷项目管理咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行覃塘支行
帐 号：904412010124295253

40.1

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中

有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招

标公告、采购需求、投标人须知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、

投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不

一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以